PARECER DA COMISSÃO DE

EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

PARECER
N.º 026 / 2004

DATA: 13/10/ 2004

ASSUNTO: PROJETO DE LEI N.º 096/2004 DO LEGISLATIVO

SÚMULA: CONCEDE PREFERÊNCIA ÀS PESSOAS PORTADORAS DE DEFICIÊNCIA, NA AQUISIÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS, E DÁ PROVIDÊNCIAS.

RELATOR: WANDERLEY PAULO D SILVA

RELATÓRIO: Aos treze dias do mês de outubro do ano de dois mil e quatro, reuniram-se os membros desta Comissão para exarar parecer ao Projeto de Lei n° 096/2004, que concede preferência às pessoas portadoras de deficiência na aquisição de unidades habitacionais, e dá outras providências.

Plenário Aureliano Pereira da Silva, em 13 de outubro de 2004.

	Ari Genézio Lafin

Presidente
	Wanderley P. da Silva

Membro
	Chagas Abrantes

Membro